
Dodatek č. 1 
 

ke smlouvě o výpůjčce č. OSM/0000012/2022/VYP ze dne 08.03.2022 
 

 

Město Chrudim, Resselovo nám. 77, Chrudim I 

zastoupené jeho starostou Ing. Františkem Pilným, MBA 

IČ: 00270211, DIČ: CZ00270211  

na straně půjčitele  

(dále jen „půjčitel“) 

 

a 

 

EOP Distribuce, a.s. 

se sídlem č.p. 478, 533 45 Opatovice nad Labem 

na základě plné moci, vydané předsedou představenstva Ing. Davidem Onderkem a členem 

představenstva Mgr. Romanou Zadrobílkovou, zastoupené Ing. Karlem Čiperou, ředitelem společnosti 

EOP Distribuce, a.s. 

IČ: 28800621  

společnost zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, 

vložka 2940 

na straně vypůjčitele 

(dále jen „vypůjčitel“ nebo „EOP“)  

 

 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2193 a následujících zákona  

č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a na základě usnesení Rady města Chrudim č. R/403/2022  

ze dne 10.10.2022 následující dodatek č. 1 ke smlouvě o výpůjčce č. OSM/0000012/2022/VYP  

uzavřené dne 08.03.2022, když záměr obce vypůjčit níže uvedený nemovitý majetek byl dle § 39 odst. 

1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, zveřejněn na úřední desce ve dnech 

od 20.01.2022 do 07.02.2022. 

 

Změna smlouvy 

I. 

Článek I. smlouvy o výpůjčce se tímto ruší a nahrazuje textem následujícího znění: 

 

Půjčitel je vlastníkem pozemků p. č. 1780/1, p. č. 1793/2, p. č. 1798/42, p. č. 2788/2, vše ostatní 

plocha – ostatní komunikace, a pozemků p. č. 1798/43, p. č. 1798/51, p. č. 1798/53, vše ostatní plocha 

– jiná plocha, vše v k. ú. Chrudim. 

Předmětné nemovitosti jsou zapsány ve veřejném seznamu katastru nemovitostí, na LV č. 10001  

pro katastrální území Chrudim a obec Chrudim u Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj, 

Katastrálního pracoviště Chrudim.  

 

II. 

Článek II. smlouvy o výpůjčce se tímto ruší a nahrazuje textem následujícího znění: 

 

Půjčitel touto smlouvou přenechává vypůjčiteli do užívání části pozemků p. č. 1780/1, p. č. 1793/2,  

p. č. 1798/42, p. č. 2788/2, vše ostatní plocha – ostatní komunikace, a části pozemků p. č. 1798/43,  

p. č. 1798/51, p. č. 1798/53, vše ostatní plocha – jiná plocha, vše v k. ú. Chrudim, o celkové výměře 

cca 2.550 m2.  

Na výše specifikovaných pozemcích, resp. jejich částech bude provedena stavba „Rekonstrukce 

horkovodu v ulici Na Ostrově Chrudim“ (viz příloha č. 1 – situace stavby, zákres do katastru 

nemovitostí), která bude realizována v místě a v rozsahu dle projektové dokumentace ve stupni DPS 

vypracované Projektovým ateliérem ústředního topení Hradec Králové CUBERKA – 

TEPLOPROJEKT pro investora EOP, v 04/2017. 

Vypůjčitel výše specifikované nemovitosti, včetně veškerých staveb, součástí a příslušenství, 

k dočasnému užívání k účelu touto smlouvou vymezenému a výše specifikovanému přebírá  



a prohlašuje, že si předmět výpůjčky prohlédl, seznámil se s jeho technickým stavem, a že nemovitosti 

výše specifikované jsou způsobilé k sjednanému účelu výpůjčky.  

 

III. 

Článek V. smlouvy o výpůjčce se tímto ruší a nahrazuje textem následujícího znění: 

 

Tato smlouva o výpůjčce je uzavírána na dobu určitou, a to na dobu od 01.05.2022 do 30.11.2022. 

 

IV. 

 

Článek X. smlouvy o výpůjčce se tímto doplňuje textem následujícího znění: 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o výpůjčce č. OSM/0000012/2022/VYP uzavřené dne 08.03.2022 nabývá 

platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění  

v registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. 

 

Závěrečná ujednání 

Ostatní ujednání smlouvy o výpůjčce se nemění. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o výpůjčce je 

vyhotoven ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž obě smluvní strany obdrží po dvou 

vyhotoveních. 

Smluvní strany se zavazují vzájemně si oznamovat veškeré změny údajů, které mají nebo by mohly 

mít vliv na plnění povinností z této nájemní smlouvy vyplývající (zejména změna v označení 

smluvních stran, sídla či místa podnikání, adres pro doručování, apod.).  

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek ke smlouvě o výpůjčce před jeho podpisem  přečetly, 

s jeho obsahem souhlasí a prohlašují, že  nebyl uzavřen v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných 

podmínek. Dále obě smluvní strany prohlašují,  že veškerá ujednání v tomto dodatku č. 1 ke smlouvě  

o výpůjčce č. OSM/0000012/2022/VYP uzavřené dne 08.03.2022 jsou v souladu s dobrými mravy  

a že údaje o smluvních stranách zde uvedené jsou pravdivé. Toto stvrzují svými vlastnoručními 

podpisy. 

 

V Opatovicích nad Labem dne  17.10.2022 V Chrudimi dne  12.10.2022 
 

Vypůjčitel: Půjčitel: 

 

 

 

 

 

 

____________________________   ____________________ 

Ing. Karel Čipera  Ing. František Pilný, MBA   

ředitel společnosti  starosta města  

 

 

 

 

 

 

 


